

UCHWAŁA NR 2721/2025
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 13 listopada 2025 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1249/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez p. Pawła Katarzyńskiego, Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się Uchwałę Nr 1249/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez p. Pawła Katarzyńskiego, Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, w ten sposób, że:

§ 1. uchwały otrzymuje brzmienie: "Wyraża się zgodę na dokonanie przez Pana Pawła Katarzyńskiego – Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres pełnomocnictwa, udzielonego uchwałą Nr 458/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 sierpnia 2014 r., polegającej na nieodpłatnym przekazaniu na własność Gminie Łobzenica urządzeń kanalizacji deszczowej w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 242 w m. Luchowo, gmina Łobzenica (działki nr 563/4, 558, 383/6, 236/2) wraz z dwoma wylotami.

Całkowita wartość przekazywanych urządzeń wynosi : 1 019.511,02 zł brutto (słownie: milion dziewiętnaście tysięcy pięćset jedenaście i 02/100 zł brutto)".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie do uchwały nr 2721/2025
Zarządu Województwa Wielkopolskiego
z dnia 13 listopada 2025 r.

W dniu 23 stycznia 2025 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę Nr 1249/2025 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez p. Pawła Katarzyńskiego, Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu czynności przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa. W trakcie ustaleń dotyczących przejęcia kanalizacji deszczowej działka nr 563/1 wymieniona w § 1 uchwały uległa podziałowi, dlatego należy dokonać zmiany w przedmiotowej uchwale.

Wobec powyższego podjęcie uchwały zmieniającej jest w pełni uzasadnione.